配線済みひずみゲージ
OMEGA®	KFHシリーズ
 はんだなしの測定ポイント
  ゲージはすべて、AWG	28に移行する前の
50	mmのPTFEケーブルを備え、取り付け
の際にリードが接着するのを防止
  短、中、長グリッドのリニアゲージ
  短、中グリッドのXYゲージ (T－ロゼット)

1パッケージ10個入
公称
抵抗
(Ω)
寸法	mm
最大
電圧*
(Vrms)
温度
補償
端末および
リード長さ
グリッド キャリア
A B C D
0.3	mmグリッド
KFH-03-120-C1-11L1M2R 120 0.3 1.96 4.5 3.9 1.5 ST 2本の1 mリード
KFH-03-120-C1-11L3M2R 120 1.5 ST 3本の3 mリード
0.6	mmグリッド
0.6_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-06-120-C1-11L1M2R 120 0.6 1.1 4.8 3.9 1.5 ST 2本の1 mリード
KFH-06-120-C1-11L3M3R 120 1.5 ST 3本の3 mリード
1.5	mmグリッド
1.5_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-1.5-120-C1-11L1M2R 120 1.5 1.5 5.8 3.9 2.5 ST 2本の1 mリード
KFH-1.5-120-C1-11L3M3R 120 2.5 ST 3本の3 mリード
3	mmグリッド
KFH-3-120-C1-11L1M2R 120
3.0 2.0 7.4 3.9
4 ST 2本の1 mリード
3_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-3-120-C1-11L3M3R 120 4 ST 3本の3 mリード
KFH-3-350-C1-11L1M2R 350 9 ST 2本の1 mリード
KFH-3-350-C1-11L3M3R 350 9 ST 3本の3 mリード
6	mmグリッド
KFH-6-120-C1-11L1M2R 120
6.0 2.0 10.5 3.9
8 ST 2本の1 mリード
6_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-6-120-C1-11L3M3S 120 8 ST 3本の3 mリード
KFH-6-350-C1-11L1M2R 350 15 ST 2本の1 mリード
KFH-6-350-C1-11L3M3R 350 15 ST 3本の3 mリード
10	mmグリッド
10_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-10-120-C1-11L1M2R 120 10 3.0 14.8 4.8 14 ST 2本の1 mリード
KFH-10-120-C1-11L3M3R 120 14 ST 3本の3 mリード
20_120ZE LY41S-3_2012_09_19
20	mmグリッド
KFH-20-120-C1-11L1M2R 120 20 3.0 25.2 4.8 7 ST 2本の1 mリード
KFH-20-120-C1-11L3M3R 120 7 ST 3本の3 mリード
20	mm
0.6	mm
1.5	mm
3	mm

公称
抵抗
(Ω)
寸法	mm
最大
電圧*
(VRMS)
温度
補償
端末および
リード長さ
 (グリッド別)
グリッド キャリア
A B C D
0.6	mmグリッド
KFH-06-120-D16-11L1M2S 120
0.6 1.0 5.1 6.9
1.5 ST 2本の1 mリード
KFH-06-120-D16-11L3M3S 120 1.5 ST 3本の3 mリード
1.5	mmグリッド
KFH-1.5-120-D16-11L1M2S 120
1.5 1.6 5.8 6.9
3 ST 2本の1 mリード
KFH-1.5-120-D16-11L3M3S 120 3 ST 3本の3 mリード
3	mmグリッド
KFH-3-120-D16-11L1M2S 120
3.0 3.2 7.5 9.4
5.5 ST 2本の1 mリード
KFH-3-120-D16-11L3M3S 120 5.5 ST 3本の3 mリード
KFH-3-350-D16-11L1M2S 350 10 ST 2本の1 mリード
KFH-3-350-D16-11L3M3S 350 10 ST 3本の3 mリード
6	mmグリッド
KFH-6-120-D16-11L1M2S 120
6.0 6.3 11 16
11 ST 2本の1 mリード
KFH-6-120-D16-11L3M3S 120 11 ST 3本の3 mリード
KFH-6-350-D16-11L1M2S 350 20 ST 2本の1 mリード
KFH-6-350-D16-11L3M3S 350 20 ST 3本の3 mリード
型番 説明
TT300 熱硬化接着剤完全キット
SG496 28.35gのメチルベースのシアノアクリレート (約750ゲージ)
SG401 2.835gのエチルベースのシアノアクリレート (約50ゲージ)

公称
抵抗
(Ω)
寸法	mm
最大
電圧*
(VRMS)
温度
補償
端末および
リード長さ
 (グリッド別)
グリッド キャリア
A B C D
0.6	mmグリッド
06_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-06-120-D17-11L1M2S 120
0.6 1.1 4.8 9.9
1.6 ST 2本の1 mリード
KFH-06-120-D17-11L3M3S 120 1.6 ST 3本の3 mリード
1.5	mmグリッド
1.5_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-1.5-120-D17-11L1M2S 120
1.5 1.5 5.8 10.2
2.5 ST 2本の1 mリード
KFH-1.5-120-D17-11L3M3S 120 2.5 ST 3本の3 mリード
3	mmグリッド
KFH-3-120-D17-11L1M2S 120
3.0 2.0 7.4 13.9
3 ST 2本の1 mリード
3_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-3-120-D17-11L3M3S 120 3 ST 3本の3 mリード
KFH-3-350-D17-11L1M2S 350 5.5 ST 2本の1 mリード
KFH-3-350-D17-11L3M3S 350 5.5 ST 3本の3 mリード
6	mmグリッド
KFH-6-120-D17-11L1M2S 120
6.0 2.0 10.5 18.7
7.5 ST 2本の1 mリード
6_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-6-120-D17-11L3M3S 120 7.5 ST 3本の3 mリード
KFH-6-350-D17-11L1M2S 350 13 ST 2本の1 mリード
KFH-6-350-D17-11L3M3S 350 13 ST 3本の3 mリード
型番 説明
TT300 熱硬化接着剤完全キット
SG496 28.35gのメチルベースのシアノアクリレート (約750ゲージ)
SG401 2.835gのエチルベースのシアノアクリレート (約50ゲージ)